Генеральному директору
АО ФАПК «Туймаада»
Ефремову П.С.

Заявление на предоставление займа
	Полное наименование юридического лица, с указанием организационно-правовой формы (для ИП указать ФИО полностью).

	ИНН

	Адрес регистрации:

	ФИО ответственного по заявке
Контактный телефон
Электронная почта:

Прошу предоставить заем на следующих условиях:

	Сумма запрашиваемого займа, руб.

	Срок займа, мес.

	График погашения займа (ежемесячный или индивидуальный – указать порядок)

	Цель получения займа

	В обеспечение займа дополнительно к поручительству руководителя Заемщика, дополнительному соглашению к банковскому счету на безакцептное списание средств с расчетного счета предлагается
следующее имущество:

____________           ____________________        _______________________
(Должность )			(подпись)		              (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]«_____»__________________ 2021 года
М. П.

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Обязуюсь нести ответственность за достоверность документов, представленных по требованию сотрудников АО  ФАПК “Туймаада”, в связи с чем, даю согласие на полную проверку достоверности указанных документов и любых сообщенных мною сведений.
Настоящим даю безусловное согласие Акционерному обществу финансовая агропромышленная компания "Туймаада" (ФАПК «Туймаада»), юридический адрес: 677021, Саха /Якутия/ респ., г. Якутск, ул. Автодорожная, д. 23, на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных  данных (любой информации, относящейся ко мне, в том числе фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное, имущественное положение, образование, профессия, доходы, информация о возбуждении в отношении меня гражданских и уголовных дел, исполнительных производств, другая информация) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» и в целях исполнения, изменения, расторжения имеющихся на дату подписания настоящего заявления и возникающих в будущем договоров между мной и АО ФАПК «Туймаада», выполнения действий по взысканию задолженностей по договорам, заключенным и заключаемым в будущем между мной и АО ФАПК «Туймаада», путем осуществления прямых контактов со мной, в том числе с помощью средств связи.
Настоящим заявлением подтверждаю право АО ФАПК «Туймаада» на осуществление следующих действий с моими персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача персональных данных определенному кругу физических и (или) юридических лиц (в т.ч. судебным органам, службе судебных приставов, коллекторским службам, органам внутренних дел) в целях обработки моих персональных данных в ходе исполнительных производств, производств по гражданским, уголовным делам), обезличивание, уничтожение персональных данных.
	Также подтверждаю право АО ФАПК «Туймаада» на передачу его прав по договорам между мной и АО ФАПК «Туймаада», имеющимся на дату подписания настоящего заявления и возникающим в будущем, полностью или частично другим лицам (физическим и (или) юридическим) с соблюдением правил о передаче прав кредитора путем уступки прав требования. В этих случаях АО ФАПК «Туймаада» вправе передавать мои персональные данные лицам, принимающим право требования у АО ФАПК «Туймаада» (новому кредитору).
Срок действия согласия на обработку персональных данных начинается со дня подписания настоящего согласия и оканчивается по истечении 10 (десяти) лет с момента выполнения всех обязательств по займу, выданному АО ФАПК «Туймаада» (завершения делопроизводством).
Права, в целях обеспечения защиты персональных данных, хранящихся у АО ФАПК «Туймаада», ответственность за предоставление ложных сведений о себе, мне разъяснены.
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

____________           ____________________        _______________________
(Должность )			(подпись)		              (расшифровка подписи)

«_____»__________________ 2020 года

м.п.